物品借用願
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者
電　話
下記のとおり物品の借用をお願いします。
１．使用目的
２．使用場所
３．借用期間　　平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日
４．借用返却予定日　　借用日　平成　　年　　月　　日　　午前・午後
　　　　　　　　　　　返却日　平成　　年　　月　　日　　午前・午後
５．借用物品及び数量
	物　品　名
	数量
	物　品　名
	数量

　　※処理欄
　　　返却年月日及び確認者　　平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　㊞